
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ TIESIMO, 

TAISYMO (REMONTO), PRIEŽIŪROS DARBŲ IR SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ 

UŽTIKRINIMO 2012 M. PROGRAMOS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-247 

Pakruojis 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 22 ir 32 punktais ir atsižvelgdama į 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

direktoriaus 2012 m. rugsėjo 27 d. įsakymą Nr. V-273 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

papildomų lėšų paskirstymo savivaldybėms vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti 

(remontuoti) ir prižiūrėti bei saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2012 metais“ (Žin., 2012, Nr. 113-

5778), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patvirtinti Pakruojo rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), 

priežiūros darbų ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2012 m. programos sąrašą (pridedama). 

 2. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 20 d. 

sprendimą Nr. T-237 „Dėl Pakruojo rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo 

(remonto), priežiūros darbų ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2012 m. programos sąrašo 

patvirtinimo“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                     Asta Jasiūnienė 

 
     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-247    
 

 

PAKRUOJO RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ TIESIMO, TAISYMO 

(REMONTO), PRIEŽIŪROS DARBŲ IR SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO 

2012 M. PROGRAMOS SĄRAŠAS 

 

  Darbo rūšis Objekto 

parametrai 

 

Eilės 

nr. 

Priemonės pavadinimas (statyba, 

rekonstrukcija, 

remontas) 

 

Mato  

vnt. 

 

Kiekis 

Skirta lėšų 

Lt 

1 2 3 5 6 7 

Išlaidos 

1 Eismo reguliavimo: priežiūra    

 horizontalus ženklinimas  10 m
2
 116,6 21 869,00 

 greičio ribojimo kalneliai  segmentai 2 383,00 

 kelio ženklų įrengimas  vnt. 23 6 625,00 

    iš viso 28 877,00 

2  Techninė priežiūra inžinerinės 

paslaugos 

  2 000,00 

3 Sniego valymas priežiūra   61 400,00 

4 Seniūnijų vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių asfaltbetonio dangos 

defektų taisymas:  

priežiūra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Guostagalio  km 5,3 10 000,00 

 Klovainių  km 20,0 20 000,00 

 Linkuvos  km 16,1 30 000,00 

 Lygumų  km 7,7 15 000,00 

 Pakruojo   km 29,7 80 000,00 

 Pašvitinio  km 4,2 10 000,00 

 Rozalimo  km 15,4 20 000,00 

 Žeimelio  km  10,2 15 000,00 

iš viso 200 000,00 

5 Seniūnijų vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių išdaužų taisymas skaldos 

atsijomis: 

priežiūra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Guostagalio  km 72,5 12 000,00 

 Klovainių  km 81,8 14 000,00 

 Linkuvos  km 106,0 21 000,00 

 Lygumų  km 118,1 21 000,00 

 Pakruojo   km 68,5 11 000,00 

 Pašvitinio  km 88,4 14 000,00 

 Rozalimo  km 84,9 16 000,00 

 Žeimelio  km  108,2 21 000,00 

iš viso 130 000,00 

6 Seniūnijų vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių greideriavimo darbai: 

priežiūra  

 

 

 

 

 

 Guostagalio  km 72,5 15 000,00 

 Klovainių  km 81,8 16 000,00 



 Linkuvos  km 106,0 27 000,00 

 Lygumų  km 118,1 22 000,00 

 Pakruojo  km 68,5 17 000,00 

 Pašvitinio  km 88,4 20 000,00 

 Rozalimo  km 84,9 16 000,00 

 Žeimelio  km  108,2 20 000,00 

 iš viso 153 000,00 

Iš viso išlaidų 575 277,00 

Sandoriai susiję su materialiuoju ir nematerialiuoju turtu bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

1 Pakruojo m. Vasario 16-osios gatvė. rekonstrukcija 

 

m 650 633 517,00 

2 Linkuvos m. Pakalnio g. šaligatvis. rekonstrukcija m 150 279 800,00 

3 Pakruojo m. A. Vienuolio, J. 

Paukštelio, Parko, Mokyklos, 

Jaunimo gatvių lietaus tinklai.  

paprastas 

remontas 

m 1256 184 800,00 

4 Pakruojo miesto Pievų takas. projektavimas, 

rekonstrukcija 

m 92 45 685,00 

5 Pakruojo miesto Tiesos gatvė.  projektavimas, 

rekonstrukcija 

m 92 50 954,00 

6 Techninė priežiūra ir laboratoriniai 

tyrimai. 

inžinerinės 

paslaugos 

  6 000,00 

7 P. Mašioto g., Saulėtekio g. ir 

Kruojos g. techniniai projektai. 

projektavimas   24 803,00 

8 Pėsčiųjų takas Pakruojo m. nuo V. 

Didžiojo g. iki P. Mašioto g. per 

Kruojos upę. 

remontas m 351 218 442,00 

9 Pakruojo miesto gatvių 

rekonstrukcijos galimybių studijos. 

projektavimas   55 322,00 

Iš viso sandorių 1 499 353,00 

Bendra suma 2 149 700,00 
 

___________________________ 

 


